
ZARZĄDZENIE NR 14/12
           Wójta Gminy Wielgie

             z dnia 12 marca 2012 roku

w sprawie : zmiany składu  Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania   
        przemocy w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdzialaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

– Pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielgiem  –  Maria Jagielska

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Wielgie

Tadeusz Wiewiórski


